Karta produktu
9/11/2025
Seals & Fittings
Trójnik mosiężny CLEVERFIT
Radial
Poland - Purmo
•   Wysoka trwałość
•   Wykrywanie nieszczelności przed zaciśnięciem

113.5
Głębokość milimetr (mm) 23.3, 27.3, 33.3, 33.6, 39.3, 47.4, 57.4, 70
Waga Kilogram (kg) 0.0984, 0.1009, 0.1217, 0.1223, 0.1236 ...
1.2156, 1.2561, 1.3227, 1.3371, 1.3776
4   |   Karta produktu Trójnik mosiężny CLEVERFIT Radial, 9/11/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZ4T16A12F16AE0 FAZ4T16A12F16AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem wewnetrznym  16 x
1/2" GW x 16
FAZ4T16A12M16AE0 FAZ4T16A12M16AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem zewnętrznym  16 x
1/2" GZ x 16
FAZ4T16A16A16AE0 FAZ4T16A16A16AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL 16 x
16 x 16
FAZ4T16A20A16AE0 FAZ4T16A20A16AE0 Trójnik z odejściem zwiększonym PURMO
CLEVERFIT RADIAL 16 x 20 x 16
FAZ4T16A26A16AE0 FAZ4T16A26A16AE0 Trójnik z odejściem zwiększonym PURMO
CLEVERFIT RADIAL 16 x 26 x 16
FAZ4T20A12F20AE0 FAZ4T20A12F20AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem wewnetrznym  20 x
1/2" GW x 20
FAZ4T20A12M20AE0 FAZ4T20A12M20AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem zewnetrznym  20 x
1/2" GZ x 20
FAZ4T20A16A16AE0 FAZ4T20A16A16AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 20 x 16 x 16
FAZ4T20A16A20AE0 FAZ4T20A16A20AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 20 x 16 x 20
FAZ4T20A20A16AE0 FAZ4T20A20A16AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 20 x 20 x 16
FAZ4T20A20A20AE0 FAZ4T20A20A20AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL 20 x
20 x 20
FAZ4T20A26A16AE0 FAZ4T20A26A16AE0 Trójnik z odejściem zwiększonym PURMO
CLEVERFIT RADIAL 20 x 26 x 16
FAZ4T20A26A20AE0 FAZ4T20A26A20AE0 Trójnik z odejściem zwiększonym PURMO
CLEVERFIT RADIAL 20 x 26 x 20
FAZ4T20A32A20AE0 FAZ4T20A32A20AE0 Trójnik z odejściem zwiększonym PURMO
CLEVERFIT RADIAL 20 x 32 x 26
FAZ4T20A34F20AE0 FAZ4T20A34F20AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem wewnetrznym  20 x
3/4" GW x 20
FAZ4T20A34M20AE0 FAZ4T20A34M20AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem zewnetrznym  20 x
5   |   Karta produktu Trójnik mosiężny CLEVERFIT Radial, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZ4T20A34M20AE0 FAZ4T20A34M20AE0 3/4" GZ x 20
FAZ4T26A12F26AE0 FAZ4T26A12F26AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem wewnętrznym  26 x
1/2" GW x 26
FAZ4T26A16A16AE0 FAZ4T26A16A16AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 26 x 16 x 16
FAZ4T26A16A20AE0 FAZ4T26A16A20AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 26 x 16 x 20
FAZ4T26A16A26AE0 FAZ4T26A16A26AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 26 x 16 x 26
FAZ4T26A20A16AE0 FAZ4T26A20A16AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 26 x 20 x 16
FAZ4T26A20A20AE0 FAZ4T26A20A20AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 26 x 20 x 20
FAZ4T26A20A26AE0 FAZ4T26A20A26AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 26 x 20 x 26
FAZ4T26A26A16AE0 FAZ4T26A26A16AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 26 x 26 x 16
FAZ4T26A26A20AE0 FAZ4T26A26A20AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 26 x 26 x 20
FAZ4T26A26A26AE0 FAZ4T26A26A26AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL 26 x
26 x 26
FAZ4T26A32A26AE0 FAZ4T26A32A26AE0 Trójnik z odejściem zwiększonym PURMO
CLEVERFIT RADIAL 26 x 32 x 26
FAZ4T26A34F26AE0 FAZ4T26A34F26AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem wewnętrznym  26 x
3/4" GW x 26
FAZ4T26A34M26AE0 FAZ4T26A34M26AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem zewnętrznym  26 x
3/4" GZ x 26
FAZ4T32A16A32AE0 FAZ4T32A16A32AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 32 x 16 x 32
FAZ4T32A20A26AE0 FAZ4T32A20A26AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 32 x 20 x 26
FAZ4T32A20A32AE0 FAZ4T32A20A32AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 32 x 20 x 32
FAZ4T32A26A20AE0 FAZ4T32A26A20AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 32 x 26 x 20
FAZ4T32A26A26AE0 FAZ4T32A26A26AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 32 x 26 x 26
FAZ4T32A26A32AE0 FAZ4T32A26A32AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 32 x 26 x 32
FAZ4T32A32A16AE0 FAZ4T32A32A16AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
6   |   Karta produktu Trójnik mosiężny CLEVERFIT Radial, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZ4T32A32A16AE0 FAZ4T32A32A16AE0 RADIAL 32 x 32 x 16
FAZ4T32A32A20AE0 FAZ4T32A32A20AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 32 x 32 x 20
FAZ4T32A32A26AE0 FAZ4T32A32A26AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 32 x 32 x 26
FAZ4T32A32A32AE0 FAZ4T32A32A32AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL 32 x
32 x 32
FAZ4T32A44F32AE0 FAZ4T32A44F32AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem wewnętrznym  32 x 1"
GW x 32
FAZ4T32A44M32AE0 FAZ4T32A44M32AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem zewnętrznym  32 x 1"
GZ x 32
FAZ4T40A26A32AE0 FAZ4T40A26A32AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 40 x 26 x 32
FAZ4T40A26A40AE0 FAZ4T40A26A40AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 40 x 26 x 40
FAZ4T40A32A32AE0 FAZ4T40A32A32AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 40 x 32 x 32
FAZ4T40A32A40AE0 FAZ4T40A32A40AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 40 x 32 x 40
FAZ4T40A40A32AE0 FAZ4T40A40A32AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 40 x 40 x 32
FAZ4T40A40A40AE0 FAZ4T40A40A40AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL 40 x
40 x 40
FAZ4T40A54F40AE0 FAZ4T40A54F40AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL,
odejście z gwintem wewnętrznym  40 x 1
1/4" GW x 40
FAZ4T50A26A50AE0 FAZ4T50A26A50AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 50 x 26 x 50
FAZ4T50A32A40AE0 FAZ4T50A32A40AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 50 x 32 x 40
FAZ4T50A32A50AE0 FAZ4T50A32A50AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 50 x 32 x 50
FAZ4T50A40A40AE0 FAZ4T50A40A40AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 50 x 40 x 40
FAZ4T50A40A50AE0 FAZ4T50A40A50AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 50 x 40 x 50
FAZ4T50A50A50AE0 FAZ4T50A50A50AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL 50 x
50 x 50
FAZ4T63A32A63AE0 FAZ4T63A32A63AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 63 x 32 x 63
FAZ4T63A40A63AE0 FAZ4T63A40A63AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
7   |   Karta produktu Trójnik mosiężny CLEVERFIT Radial, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZ4T63A40A63AE0 FAZ4T63A40A63AE0 RADIAL 63 x 40 x 63
FAZ4T63A50A63AE0 FAZ4T63A50A63AE0 Trójnik redukcyjny PURMO CLEVERFIT
RADIAL 63 x 50 x 63
FAZ4T63A63A63AE0 FAZ4T63A63A63AE0 Trójnik PURMO CLEVERFIT RADIAL 63 x
63 x 63
8   |   Karta produktu Trójnik mosiężny CLEVERFIT Radial, 9/11/2025